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Piła, dn. 04.08.2021 roku 
 

FZP.I-241/39/21 
Wszyscy uczestnicy postępowania 

 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pod nazwą: „ZAKUP 
MEDYCZNEGO SPRZĘTU BARIATRYCZNEGO W RAMACH PROGRAMU „DOSTĘPNOŚĆ PLUS DLA ZDROWIA” 
DLA POTRZEB SZPITALA SPECJALISTYCZNEGO W PILE IM. STANISŁAWA STASZICA”. 
 
 
Szpital Specjalistyczny w Pile im. Stanisława Staszica, zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2021 poz. 1129),  udziela wyjaśnień do treści SWZ: 
 

1) Pytanie  
Dotyczy zapisów SWZ w zakresie zadania nr 1 – Stół operacyjny bariatryczny wraz z wyposażeniem 
Opis stołu wskazuje na konkretny model lub wykonawcę. Zamawiający wyznaczył przy tym  bardzo krótki 
czas realizacji zadania, tj. 30 dni od dnia podpisania umowy, uniemożliwiając złożenie ofert 
konkurencyjnych przez innych wykonawców. 
Przedmiotem postępowania jest zaawansowany, bardzo drogi stół operacyjny bariatryczny wraz ze 
specjalistycznym wyposażeniem. W zasadzie, aby odpowiedzialnie złożyć ofertę w postępowaniu, w którym 
wyznaczono tak krótki termin realizacji, wykonawca musiałby posiadać taki stół fabrycznie nowy na stanie 
magazynowym, lub w toku zamówienia produkcyjnego. Także producenci realizują swoje plany 
wykonawcze i konfigurują urządzenia w oparciu o konkretne zamówienia od swoich dystrybutorów,  
na podstawie specyfikacji przetargowych. 
Cykl realizacji zamówień w tego typu urządzeniach waha się w granicach 5-8 tygodni od chwili złożenia 
zamówienia przez dystrybutora. Ponadto dystrybutorzy, producenci i firmy spedycyjne pracują w 
rzeczywistości ogólnoświatowej pandemii, co ma zasadniczy wpływ na dostęp do surowców, czas produkcji 
i montażu oraz transport. 
Czy zatem, aby umożliwić złożenie konkurencyjnych ofert przez innych wykonawców Zamawiający wydłuży 
termin realizacji zadania do 8 tygodni od chwili podpisania umowy? Jeśli nie, to na jakie maksymalne 
wydłużenie terminu realizacji zgodzi się Zamawiający? 
Odpowiedź: Zamawiający wydłużył czas realizacji zadania do 40 dni. 
 

2) Pytanie 
Dotyczy zapisów opisu przedmiotu zamówienia w zakresie zadania nr 1 – Stół operacyjny bariatryczny 

wraz z wyposażeniem 

Chcielibyśmy zaoferować zaawansowany stół operacyjny bariatryczny (o nośności powyżej 450 kg) z 

blatem modułowym, który można niemal dowolnie konfigurować, skracać lub wydłużać dla potrzeb 

konkretnej operacji, a także rozbudowywać w przyszłości o inne elementy i segmenty specjalistyczne. 

Oferowany przez nas stół wydaje się być podobny do opisanego w załączniku 2A do SWZ, posiada jednak 

pewne różnice, nie wpływające ujemnie na wymagania co do funkcjonalności. Prosimy zatem o 

odpowiedzi na poniższe pytania: 

1. W zakresie pkt. 4 – Zamawiający wymaga, aby konstrukcja podstawy i kolumny wykonana była ze stali 

nierdzewnej polerowanej z ewentualnymi elementami z aluminium. Chcemy zaoferować stół  

o takiej właśnie konstrukcji. Czy jednak Zamawiający dopuszcza aby kolumna posiadała także element z 

tworzywa lub gumy, osłaniający ruchome elementy łączące kolumnę z blatem (siłowniki, przewody, 

mechanizmy ruchome)? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie 



 

 

2. W zakresie pkt. 5: Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie innego kształtu podstawy stołu,  

tj. równoległoboku, wąskiego przy kolumnie. Rozwiązanie zapewnia taką samą lub lepszą stabilność jak 

opisane w zestawieniu parametrów wymaganych (podstawa profilowana), ponadto umożliwia dojście 

operującego maksymalnie blisko do kolumny i blatu stołu. Jest to zatem rozwiązanie co najmniej 

równoważne. Poniżej rysunek poglądowy oferowanej podstawy stołu: 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

 

3. W zakresie pkt. 7: W związku z tym, że Zamawiający wymaga w dalszych wierszach, tj. pkt 9 podgłówka z 

podwójną regulacją, prosimy o dopuszczenie do zaoferowania stołu z blatem przeziernym dla promieni X w 

pozycji AP na całej długości, bez poprzecznych wzmocnień, poza segmentem podgłówka, który to segment 

jest częściowo nieprzezierny ze względu na umiejscowienie w nim mechanizmu podwójnej artykulacji. Pole 

tejże nieprzezierności to zaledwie pas o szerokości 4 cm umiejscowiony na samym szczycie podgłówka. Nie 

ma to zatem większego znaczenia dla funkcjonalności całego blatu podczas monitorowania pacjenta 

ramieniem C, gdyż głowa pacjenta i tak spoczywa niemal w całości w polu przeziernym. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

4. W zakresie pkt. 8: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania stół operacyjny z leżem o szerokości 530 

mm, co odbiega od wymagań zaledwie o 10 mm i nie wpływa na funkcjonalność stołu? Szerokość blatu 

oferowanego stołu wraz z listwami akcesoryjnymi – pozostaje przy tym zgodna  

z wymogami SWZ (tj. 590 mm) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

5. W zakresie pt. 9: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania segment głowy przezierny dla promieni RTG 

na całej długości, z pojedynczą regulacją? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

 

6. W zakresie pkt. 11: Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przyzna 10 pkt. dla rozwiązania,  

w którym przy obciążeniu min. 450 kg będzie dostępna pełna funkcjonalność, a zatem wszystkie funkcje 

stołu będą możliwe do realizacji w pełnym ich zakresie. 

Prosimy o rzetelną analizę tego parametru, gdyż jest on związany z bezpieczeństwem pacjenta.  

Z naszego doświadczenia wynika, że na rynku nie ma stołu operacyjnego, który spełniłby taki warunek. 

Przykładem może być sytuacja: odwrócona orientacja pacjenta z maksymalnym wysunięciem wzdłużnym 

blatu i przechyłem Trendelenburga. Trudno wyobrazić sobie stół lub blat, który przy zbiegu tych funkcji 

byłby w stanie bezpiecznie utrzymać obciążenie 450 kg, a zatem niemal pół tony, a na dodatek wykonywać 

przy tym przechyły czy przesuwy w pełnym ich zakresie. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Dostępna pełna funkcjonalność stołu w pełnym zakresie 

pozycjonowania przy zachowaniu max udźwigu min. 450 kg otrzyma 10 pkt. 



 

 

7. W zakresie pkt. 11: Czy Zamawiający będzie wymagał od oferenta, aby przedstawił wiarygodne 

dokumenty (np. oświadczenie producenta lub dokumenty z badań) świadczące, że zaoferowany stół 

posiada pełną funkcjonalność w pełnym zakresie pozycjonowania przy udźwigu 450 kg? 

Parametr ten jest kluczowy dla bezpieczeństwa pacjenta. 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ: materiały informacyjne uwiarygodniające podane 

informacje techniczne (katalogi, opisy, foldery itp.) w języku polskim, na podstawie, których Zamawiający 

będzie mógł bezspornie zidentyfikować oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami 

technicznymi, użytkowymi. 

 

8. W zakresie pkt. 19: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie stołu operacyjnego z dodatkowym panelem 

sterującym na kolumnie, płaskim, którego powierzchnia i ramka wystaje ponad powierzchnię kolumny ok. 

6 mm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

9. W zakresie pkt. 22: Czy Zamawiający określając parametr „Zakres regulacji segmentu pleców 

 w zakresie min. -35 / +50” miał na myśli górny segment oparcia pleców? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedstawione rozwiązanie 

  

10. W zakresie pkt. 30: Czy Zamawiający wymagając „Ręczna regulacja segmentu głowy w zakresie min. -

45/+4” miał na myśli „min. -45 / +45 stopni”? 

Odpowiedź: Zmawiający określił minimalne wymogi, zaproponowane parametry są lepsze od wymogów 

zmawiającego, więc zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie 

 

11. W zakresie pkt. 35: Czy nie doszło do omyłki w opisie: „materace stołu profilowane z tzw.  pamięcią 

kształtu”? Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie materacy przeciwodleżynowych, z tzw. pamięcią 

kształtu, o grubości 80 mm, o płaskiej powierzchni na której spoczywa pacjent, odpornych na działanie 

środków dezynfekcyjnych? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

12. W zakresie pkt. 36: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania segment podgłówka z szynami 

akcesoryjnymi z dwóch stron? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

 

13. W zakresie pkt. 37 – wyposażenie – przystawka do operacji neurochirurgicznych. 

Chcielibyśmy zaoferować kompletną przystawkę do operacji neurochirurgicznych, która wydaje się zgodna 

z oczekiwaniem Zamawiającego. Prosimy jednak o potwierdzenie, że taki właśnie zestaw zaakceptuje 

Zamawiający (wg kolejności montażu elementów): 

- jednostka bazowa 1 – adaptor z klamrami montowany w miejsce podgłówka standardowego: 

 



 

 
 

- jednostka bazowa 2 - łącznik aluminiowy z regulacją wielozakresową montowany do adaptora,  

tj. do jednostki bazowej 1: 

 
- łącznik aluminiowy z regulacją 3600 do połączenia jednostki bazowej 2 z uchwytem czaszki: 

 
- aluminiowy uchwyt czaszki 3-punktowy: 

 
- piny stalowe dla dorosłych (kpl. 3 szt.) – 2 kpl.: 

 
Przykładowe pozycjonowanie pacjenta z zastosowaniem powyższego zestawu obrazuje poniższa 

fotografia: 

 



 

Odpowiedź: Przedstawiony opis i zdjęcia są na tyle mało precyzyjne, że zamawiający zaproponowane 

rozwiązanie nie może uznać za zgodne z oczekiwaniami zamawiającego. 

 

3) Pytanie 
Czy Zamawiający w pakietach 2 oraz 3 zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy z 40 na 45 dni? Wydłużenie 
terminu pozwoliło by na pewną dostawę asortymentu bez ryzyka wysokich kar umownych 
Odpowiedź: Zamawiający ustalił termin dostawy na 40 dni. 
 

4)  Pytanie  
Dot. Pakietu 2 Pionizator pacjenta - zmotoryzowany szt. 2. Pkt. 23 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pionizator pacjenta, w którym promień zawracania w pozycji 
krzesła wynosi 1840mm co tylko nieznacznie różni się od parametru wymaganego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

5) Pytanie 
Dot. Pakietu 2 Pionizator pacjenta - zmotoryzowany szt. 2 Warunki Gwarancji 
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w punkcie 48 tj. „Czas naprawy urządzenia w okresie 
gwarancyjnym max 5” ? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli max 5 dni czas naprawy urządzenia w okresie gwarancyjnym 

6) Pytanie 
Dotyczy pakietu 3. BARIATRYCZNY PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY – 3szt. Pkt. 11. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik nieposiadający sygnału dźwiękowego 
informującego o konieczności naładowania akumulatora? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

7) Pytanie  
Dotyczy pakietu 3. BARIATRYCZNY PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY – 3szt. Pkt. 12. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik bez wyświetlacza LCD? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

8) Pytanie 
Dotyczy pakietu 3. BARIATRYCZNY PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY – 3szt. Pkt. 19. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik, którego wysokość podnoszenia 
regulowana jest do 177,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

9) Pytanie 
Dotyczy pakietu 3. BARIATRYCZNY PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY – 3szt. Pkt. 20. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej jakości podnośnik, którego rozstaw podstawy 
regulowany jest elektrycznie w zakresie: od 69cm do 106,5cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

10) Pytanie  
Dot. Pakietu 2 C BARIATRYCZNY PODNOŚNIK ELEKTRYCZNY szt. 3 Warunki Gwarancji 
Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli w punkcie 37 tj. „Czas naprawy urządzenia w okresie 
gwarancyjnym max 5” ? 
Odpowiedź: Zamawiający miał na myśli max 5 dni czas naprawy urządzenia w okresie gwarancyjnym 
 

11) Pytanie 
Zadanie nr 3 - Bariatryczny podnośnik elektryczny -3 sztuki 
• Czy w rozumieniu pkt 7 Zamawiający dopuści pilot magnetyczny do przymocowania w dowolnym miejscu 
podnośnika? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 



 

12) Pytanie 
Zadanie nr 3 - Bariatryczny podnośnik elektryczny -3 sztuki Czy w rozumieniu pkt 12 Zamawiający dopuści 
brak wyświetlacza LCD na panelu sterowania? O konieczności naładowania akumulatora informuje sygnał 
dźwiękowy? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

13) Pytanie  
Zadanie nr 3 - Bariatryczny podnośnik elektryczny -3 sztukiCzy w rozumieniu pkt 15 Zamawiający dopuści 
bariatryczny podnośnik elektryczny z wysokością podstawy jezdnej 130 mm? Parametr nieznacznie różni 
się od wymaganego. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

14) Pytanie 
Zadanie nr 3 - Bariatryczny podnośnik elektryczny  -3 sztuki 
Czy w rozumieniu pkt 20 Zamawiający dopuści bariatryczny podnośnik elektryczny regulowaną szerokością 
zewnętrznej podstawy jezdnej 650-1230 mm? Parametr nieznacznie różni się od wymaganego 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

15) Pytanie 
Czy Zamawiajacy wymaga aby stół był fabrycznie nowy rok produkcji 2021? 
Odpowiedź: Tak 
 

16) Pytanie  
pkt 4Czy Zamawiający dopuści stół operacyjny z elementami konstrukcji podstawy wykonanymi z żeliwa? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

17) Pytanie 
pkt 11 Co Zamawiający rozumie poprzez pełną funkcjonalność stołu przy zachowaniu max udźwigu min 
450kg?Czy Zamawiający uzna i przyzna 10 pkt następującym funkcjonalnością sterowanymi z pilota przy 
max wadze pacjenta 454kg : przechyły boczne 20 stopni , regulacja trendelenburga 25 stopni i 
antytrendelenburga 35 stopni, regulacja płyty plecowej min -40/ + 70 stopni , regulacja wysokości do max 
800mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie uzna i nie przyzna 10 pkt za przedstawioną funkcjonalność 

18) Pytanie 
Czy Zamawiający będzie wymagał oryginalnej dokumentacji producenta na poświadczenie spełnienia 
wymogu w pkt 11 „Dostępna pełna funkcjonalność stołu w pełnym zakresie pozycjonowania przy 
zachowaniu max udźwigu min. 450 kg „ w instrukcji obsługi stołu operacyjnego ? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ: materiały informacyjne uwiarygodniające podane 
informacje techniczne (katalogi, opisy, foldery itp.) w języku polskim, na podstawie, których Zamawiający 
będzie mógł bezspornie zidentyfikować oferowany asortyment oraz zapoznać się z jego parametrami 
technicznymi, użytkowymi. 
 

19) Pytanie  
Czy Zamawiajacy dopuści stół operacyjny z funkcją blokowania i odblokowywania stołu za pomocą dźwigni 
nożnej z jednoczesną wizualizacją na pilocie funkcji czy stół jest zablokowany czy odblokowany? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

20) Pytanie 
pkt 31 Czy Zamawiający ze względu na zastosowanie stołu do bariatrii przy przyjęciu ,że na stole będą 
operowani pacjenci o wadze 300-400kg a tym samym jedna noga takiego pacjenta będzie ważyć ponad 70 
kg ,będzie wymagał aby stół miał funkcję sterowania segmentu nóg elektrycznie z pilota? Trudno sobie 
wyobrazić aby personel musiał wykonywać podnoszenie nogi pacjenta bariatrycznego o wadze ponad 70 kg 
ręcznie. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga 



 

21) Pytanie 
Umowa: Par.3.ust 7 – prosimy o zapis o informowaniu tylko mailem za potwierdzeniem odbioru żadnych 
powiadomień telefonicznych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza danego zapisu 
 

22) Pytanie  
Umowa: par. 7 – Prosimy o zmianę zapisu. Zapewniamy szkolenie z konserwacji zgodnie z instrukcją obsługi. 
Naprawy robą przeszkoleni inżynierowie posiadający certyfikat zdobyty u producenta, nie możemy szkolić 
innych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza danego zapisu 
 

23) Pytanie 
Umowa: par 8, pkt 3, 2) – prosimy o wykreślenie - tego typu postanowienia są skrajnie niekorzystne oraz 
obarczone wysokim ryzykiem kontraktowym. 
Odpowiedź: Zamawiająca nie zmienia zapisów w projekcie umowy w par. 8 

24) Pytanie 
Umowa – par. 12. Pkt 1 - czy Zamawiający potwierdzi, że każdorazowo nabędzie prawo odstąpienia od 
umowy po uprzednim wezwaniu Wykonawcy do zaprzestania naruszeń o których mowa §12 ust. 1, wraz z 
wyznaczeniem odpowiedniego terminu 
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza 
 

25) Pytanie  
STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM dot. pkt. 3 
Czy Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z napędem elektromechanicznym?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

26) Pytanie 
STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM dot. pkt. 14 
Czy Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z funkcją programowania najczęściej stosowanych pozycji 
min.2?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

27) Pytanie  
STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM dot. pkt. 15 
Czy Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z funkcją automatycznej deaktywacji /aktywacji pilota ? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

28) Pytanie  
STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM dot. pkt. 17  
Czy Zamawiający dopuszcza stół operacyjny z funkcją informacji poziomu naładowania akumulatorów w 2 
kolorach?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

29) Pytanie 
STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM dot. pkt. 36 
Czy Zamawiający  dopuszcza stół operacyjny z podgłówkiem z szynami umiejscowionymi z  2 stron 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

30) Pytanie 
STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM dot. pkt. 43 
Czy Zamawiający dopuszcza termin dostawy i instalacji max. 50 dni od daty podpisania umowy?  
Odpowiedź: Zamawiający ustalił termin dostawy na 40 dni 
 
 



 

31) Pytanie  
Zadanie nr 3 pkt. 20 dopuszczenie zakresu regulacji podstawy od 730 mm do 1050 mm 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

32) Pytanie 
Zadanie 1 - STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM (1 SZTUKA) Czy zamawiający 
dopuści w punkcie 2, podpunkt 4 : Konstrukcję podstawy i kolumny wykonanej z tworzywa sztucznego (w 
płaszczyznach pionowych) i ze stalinierdzewnej polerowanej (w płaszczyźnie poziomej) zapewniającej 
stabilność, trwałość konstrukcji i łatwość dezynfekcji? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

33) Pytanie 
Zadanie 1 - STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM (1 SZTUKA) Czy zamawiający 
dopuści w punkcie 2, podpunkt 12: Funkcje sterowane za pomocą pilota z kolorowym wyświetlaczem 
- góra/dół, 
- przechyły boczne, 
- pozycja anty i Trendelenburga, 
- pozycja „flex” i „reflex”, 
- segment plecowy 
- graficzne przypomnienie o konieczności manualnego zablokowania stołu, celem aktywacji 
funkcji pilota 
- przesuw wzdłużny 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

34) Pytanie  
Zadanie 1 - STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM (1 SZTUKA) Czy zamawiający 
dopuści w punkcie 2, podpunkt 13: Czytelna informacja o stanie naładowania baterii w postaci 
wyskalowanego obrazu graficznego wskazującego pozom naładowania baterii? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

35) Pytanie 
Zadanie 1 - STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM (1 SZTUKA)Czy zamawiający 
dopuści w punkcie 2, podpunkt 22: Zakres regulacji segmentu pleców w zakresie min. -40°/ 0° 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

36) Pytanie 
Zadanie 1 - STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM (1 SZTUKA)Czy zamawiający 
dopuści w punkcie 2, podpunkt 28: Zakres elektrycznej regulacji pozycji flex/reflex z zakresie 220°/110° 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 
 

37) Pytanie  
Zadanie 1 - STÓŁ OPERACYJNY BARIATRYCZNY WRAZ Z WYPOSAŻENIEM (1 SZTUKA)Czy zamawiający 
dopuści w punkcie 2, podpunkt 32: Ręczna regulacja odwodzenia segmentu nóg na boki w zakresie 120° 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 
 

38) Pytanie 
Dotyczy: Zadanie nr 3 Bariatryczny podnośnik elektryczny Czy zamawiający dopuści maksymalny udźwig 
wynoszący 230 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza 

39) Pytanie 
Dotyczy: Zadanie nr 3 Bariatryczny podnośnik elektryczny Ile i jakiego rodzaju podwieszki zamawiający 
planuje zamówić? 
Odpowiedź: 4 rozmiary po 1 szt. (zgodnie z pkt. 24)  
 



 

40) Pytanie  
Dotyczy: Zadanie nr 2 Pionizator pacjenta zmotoryzowany  
Czy zamawiający przewiduje zakup pasów do pionizacji? Jeśli tak, prosimy o podanie ilości oraz rozmiarów 
pasa (S,M,L). 
Odpowiedź: Po 1 szt. w rozmiarze S, M, L 
 
 


